
U16 U18 U20 BÜYÜK
TOPLAM

SPORCU

53 53 18 21 145

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası 
Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası 

Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

MERSİN

Yarışma Bilgileri

KIZLAR

18-19 ŞUBAT 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1122 5.01.2002 VİLDAN KELEK TOKAT 37.84 X 40.21 40.21 X 39.42 39.90 40.21 614

2 1099 24.06.2002 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN 29.74 X X 29.74 32.73 X 31.47 32.73 495

3 1090 19.01.2002 YASEMİN ONAT SAKARYA 31.76 X 29.91 31.76 X 27.30 26.50 31.76 480

4 1115 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 26.83 X X 26.83 24.26 X 30.85 30.85 465

5 862 28.01.2003 ECESU KOBAL ANKARA 22.74 X X 22.74 22.51 20.69 X 22.74 336

6 937 1.01.2003 GÖZDE BEKTAŞ ESKİŞEHİR 15.00 X 18.10 18.10 20.13 20.39 18.88 20.39 299

7 1083 18.05.2002 AYLİN DAĞLI SAKARYA 18.28 18.15 19.08 19.08 18.64 19.35 X 19.35 282

8 1128 24.07.2004 BUSE NESRİN BEKTAŞ MERSİN 15.88 X 17.49 17.49 X 15.38 17.70 17.70 256

- 1116 20.02.2004 NİLAN TOKSÖZ TEKİRDAĞ X X X NM 0
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Kategori :      16 Yaş Altı Kızlar Tarih-Saat  : 18 Şubat 2017 - 09.40
10:49

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (3 kg.) 30.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 750 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 966 1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İZMİR 08.23 31.74 38.97 38.97 42.88 36.65 38.06 42.88 757

2 864 26.03.2002 EMİNE ÇÖMLEK ANKARA 33.60 34.42 35.51 35.51 35.58 34.69 X 35.58 624

3 845 28.09.2002 BERİVAN UĞURLU ADANA X 30.95 31.89 31.89 34.36 X 32.08 34.36 602

4 847 10.06.2003 ECE NARTTÜRK ADANA X 33.06 28.00 33.06 X 28.66 X 33.06 578

5 960 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 23.96 X 31.05 31.05 30.10 27.59 32.42 32.42 566

6 1102 8.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN X 25.57 32.18 32.18 X X 30.27 32.18 562

7 945 27.04.2003 HÜLYA BEKMEZ GAZİANTEP 29.01 26.32 X 29.01 28.75 29.06 25.28 29.06 505

8 993 15.07.2003 KUPRA AKER KAYSERİ 28.93 28.41 25.25 28.93 27.20 25.32 27.16 28.93 503 YC

9 943 16.07.2002 ŞURA CENGİZ ESKİŞEHİR 27.86 27.07 28.50 28.50 25.09 26.95 18.03 28.50 495

10 994 26.05.2003 SILA KARABUDAK KAYSERİ 23.99 X X 23.99 25.02 28.31 X 28.31 492

11 915 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN BURSA 20.93 21.54 23.05 23.05 25.07 X X 25.07 433

12 1010 7.03.2002 DİLARA SENA BÖCÜ KONYA 25.00 21.34 X 25.00 24.76 24.72 24.25 25.00 431

13 1147 16.11.2002 DİDEM BERFİN KONUK ZONGULDAK X 23.15 20.64 23.15 20.89 24.11 22.50 24.11 415

14 992 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ X X 23.13 23.13 23.51 21.78 X 23.51 404 YC

15 950 5.02.2002 BUSE TOKAÇ GİRESUN X 21.93 22.80 22.80 22.80 392

16 1116 20.02.2004 NİLAN TOKSÖZ TEKİRDAĞ 22.27 22.59 X 22.59 22.59 388

17 912 3.02.2002 CEYDA NUR TOKUŞ BURSA 19.37 21.81 21.44 21.81 21.81 374

18 900 1.01.2002 CERENNUR DÖNMEZ BURDUR 17.43 19.85 X 19.85 19.78 20.37 18.94 20.37 348

19 1094 1.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN 18.90 17.00 X 18.90 X X X 18.90 321

20 937 1.01.2003 GÖZDE BEKTAŞ ESKİŞEHİR 16.76 16.09 - 16.76 16.76 282

21 933 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT ESKİŞEHİR X X 06.73 6.73 6.73 101

- 1128 24.07.2004 BUSE NESRİN BEKTAŞ MERSİN X X - NM 0

- 1089 5.01.2005 SUDE NUR AKÇAY SAKARYA X X X NM 0

- 1115 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ X X X NM 0

- 1139 25.07.2002 BEYZA NUR KARTAL UŞAK DNS 0

- 991 16.01.2004 ARİFENUR DEMİRKIRAN KAYSERİ DNS 0

- 942 31.01.2003
MİYASE SILA 

ŞEKERCİOĞLU
ESKİŞEHİR DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma Genel 25.00 Rekor  : -

Kategori :      16 Yaş Altı Kızlar Tarih-Saat  : 18 Şubat 2017 - 10.40

08:24

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
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19:17

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EDANUR ŞİMŞEK İZMİR 42.88 757 757

2 EMİNE ÇÖMLEK ANKARA 35.58 624 624

3 VİLDAN KELEK TOKAT 40.21 614 614

4 BERİVAN UĞURLU ADANA 34.36 602 602

5 ECE NARTTÜRK ADANA 33.06 578 578

6 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 32.42 566 566

7 NESİNE ATAK SAMSUN 32.18 562 562

8 HÜLYA BEKMEZ GAZİANTEP 29.06 505 505

9 KUPRA AKER KAYSERİ 28.93 503 503

10 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN 32.73 495 495

11 ŞURA CENGİZ ESKİŞEHİR 28.50 495 495

12 SILA KARABUDAK KAYSERİ 28.31 492 492

13 YASEMİN ONAT SAKARYA 31.76 480 480

14 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 30.85 465 NM 0 465

15 GÖKÇE ERKEN BURSA 25.07 433 433

16 DİLARA SENA BÖCÜ KONYA 25.00 431 431

17 DİDEM BERFİN KONUK ZONGULDAK 24.11 415 415

18 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 23.51 404 404

19 BUSE TOKAÇ GİRESUN 22.80 392 392

20 NİLAN TOKSÖZ TEKİRDAĞ NM 0 22.59 388 388

21 CEYDA NUR TOKUŞ BURSA 21.81 374 374

22 CERENNUR DÖNMEZ BURDUR 20.37 348 348

23 ECESU KOBAL ANKARA 22.74 336 336

ADI SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

U16  KIZLAR

PUANLAMALAR IAAF 2014 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK CİRİT

TOPLAM PUAN



24 EDA YILDIRIM SAMSUN 18.90 321 321

25 GÖZDE BEKTAŞ ESKİŞEHİR 20.39 299 16.76 282 299

26 AYLİN DAĞLI SAKARYA 19.35 282 282

27 BUSE NESRİN BEKTAŞ MERSİN 17.70 256 NM 0 256

28 ECEM ÖZYİĞİT ESKİŞEHİR 6.73 101 101

- BERİVAN DAYAN KONYA 0

- ZEHRA SANCAĞ VAN 0

- NAZLICAN AYDIN TRABZON 0

- ARZU ATLI BURSA 0

- GÖKÇE ERSOY OSMANİYE 0

- SEVGİ MİRAY BABAOĞLU SAKARYA 0

- BEYZA NUR KARTAL UŞAK DNS 0 0

- MİNE KAHRAMAN SAKARYA 0

- ELİF SU BAYDİLLİ BURDUR 0

- ZEYNEP ALAN BURDUR 0

- SILA AKINCI OSMANİYE 0

- GİZEM TOY MERSİN 0

-
MİYASE SILA 

ŞEKERCİOĞLU
ESKİŞEHİR DNS 0 0

- CANSU TEKÇAM ANKARA 0

- SEVDA GÜLMEZ VAN 0

- NESRİN SAK SAMSUN 0

- ESRA TÜRKMEN AYDIN 0

- SELMA DAVULCU SAKARYA 0

- SEHER CANSU CENGİZ OSMANİYE 0

- ASLI GÖNÜL DEĞERMENCİ TRABZON 0

- DAMLA NUR ANAR OSMANİYE 0

- ARİFENUR DEMİRKIRAN KAYSERİ DNS 0 0

- ZEYNEP BİÇER SAKARYA 0

- HELİN ÖNEN MERSİN 0

- SUDE NUR AKÇAY SAKARYA NM 0 0



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 846 26.02.2000 DÜNYA EZGİ SAYAN ADANA 61.55 63.49 X 63.49 60.42 62.41 62.30 63.49 988

2 1097 17.10.2001 FATMANUR DİRİL SAMSUN 34.58 X X 34.58 47.19 46.11 X 47.19 726

3 1131 17.07.2000 MELİSA TAŞLI TRABZON 43.95 41.17 44.27 44.27 44.84 X 44.44 44.84 688

4 1157 28.03.2000 İREM BALCI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 43.42 X 44.84 44.84 X X X 44.84 688

5 1153 18.03.2000 SİMGENUR BİLMEZ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

S.K
41.11 41.80 X 41.80 42.29 44.38 42.93 44.38 681

6 1161 29.05.2001 BUSE NUR ŞENGÜL
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
41.32 43.66 40.26 43.66 X 38.42 X 43.66 670

7 1171 3.05.2001 DUYGU ÖZDEMİR
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR 

KULÜBÜ
X 11.57 X 11.57 r 11.57 159

- 959 4.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL X r NM 0

- 1104 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ SAMSUN X X X NM 0

- 1164 9.08.2000 BUSE İSKENDER
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
X X X NM 0

- 1064 20.10.2000 SUDE SERTKIL MERSİN DNS 0

- 1167 1.08.2000 MERVE BOĞA ANKARA-B.B ANKARASPOR DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (3 kg.) 36.00 Rekor  : Ecem AKÇAKARA  65.75

Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 18 Şubat 2017 - 12.20
13:16

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR
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A
N



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 963 25.03.2000 AYBÜKE BİNGÖL İZMİR X 37.24 X 37.24 X X 37.85 37.85 665

2 1159 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 35.56 X X 35.56 X X X 35.56 623

3 951 15.03.2001 CEMİLE ÇAL GİRESUN 31.16 33.36 29.11 33.36 30.92 31.17 32.90 33.36 583

4 873 6.05.2000 HAMİDENUR YILMAZ ANKARA X 30.56 29.62 30.56 X 32.13 X 32.13 561

5 913 16.12.2001 ÇAĞLA AGKUŞ BURSA 30.50 X 30.66 30.66 29.12 29.84 X 30.66 534

6 908 1.04.2000 ÖZGE GİRİŞİM BURDUR 29.14 27.59 29.26 29.26 X X 28.98 29.26 509

7 1163 23.08.2000 TUĞÇE AKSU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

29.01 X 27.58 29.01 X 29.15 X 29.15 507

8 1155 12.07.2001 ECE AYGEN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ S.K

25.32 X X 25.32 X 27.04 X 27.04 468

9 1126 9.02.2000 BEYZANUR ŞAL TRABZON 24.16 22.32 24.10 24.16 24.16 416

10 888 13.01.2000 ÇİSEM KOYUNCU ARTVİN X X 22.40 22.40 22.40 384

11 916 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR BURSA 22.22 X 22.27 22.27 22.27 382

12 1165 30.09.2003 YAREN NİDA AKÇA
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

21.87 22.22 X 22.22 22.22 381

13 1055 6.07.2001 MERVE DEMİR MERSİN 16.86 17.07 20.25 20.25 20.25 345

14 1114 12.01.2000 ALEYNA YALÇIN TEKİRDAĞ X X 18.84 18.84 18.84 320

15 1021 31.07.2001 RUMEYSA GÖZE KÜTAHYA 11.59 X r 11.59 11.59 189

- 1172 1.03.2001 NİHAL KARTAL
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 

SPOR KULÜBÜ
X X X NM 0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 26.00 Rekor  : Dilek ESMER  48.52

Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 18 Şubat 2017 - 16.55
17:57

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR
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U

A
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19:17

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 44.84 688 35.56 623 0.00 1311

2 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 43.66 670 29.15 507 0.00 1177

3 İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ S.K 44.38 681 27.04 468 0.00 1149

4
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
NM 0 22.22 381 0.00 381

5 MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 11.57 159 NM 0 0.00 159

- ANKARA-B.B ANKARASPOR DNS 0 0.00 0

PUANLAMALAR IAAF 2014 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

DİSK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

YILDIZLAR KIZLAR

CİRİT
İLİ-KULÜBÜSIRA

GÜLLE
TOPLAM PUAN

ÇEKİÇ



19:17

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 DÜNYA EZGİ SAYAN ADANA 63.49 988 988

2 FATMANUR DİRİL SAMSUN 47.19 726 726

3 MELİSA TAŞLI TRABZON 44.84 688 688

4 İREM BALCI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 44.84 688 688

5 SİMGENUR BİLMEZ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ S.K
44.38 681 681

6 BUSE NUR ŞENGÜL
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
43.66 670 670

7 AYBÜKE BİNGÖL İZMİR 37.85 665 665

8 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 35.56 623 623

9 CEMİLE ÇAL GİRESUN 33.36 583 583

10 HAMİDENUR YILMAZ ANKARA 32.13 561 561

11 ÇAĞLA AGKUŞ BURSA 30.66 534 534

12 ÖZGE GİRİŞİM BURDUR 29.26 509 509

13 TUĞÇE AKSU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
29.15 507 507

14 ECE AYGEN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ S.K
27.04 468 468

15 BEYZANUR ŞAL TRABZON 24.16 416 416

16 ÇİSEM KOYUNCU ARTVİN 22.40 384 384

17 GÖNÜL DEMİR BURSA 22.27 382 0.00 382

18 YAREN NİDA AKÇA
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
22.22 381 381

19 MERVE DEMİR MERSİN 20.25 345 0.00 345

ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK CİRİT

TOPLAM PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

YILDIZ  KIZLAR

PUANLAMALAR IAAF 2014 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA



20 ALEYNA YALÇIN TEKİRDAĞ 18.84 320 320

21 RUMEYSA GÖZE KÜTAHYA 11.59 189 189

22 DUYGU ÖZDEMİR
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 

SPOR KULÜBÜ
11.57 159 159

- SEVCAN ERKEN BURSA 0

- MİZGİN AYDIN SİİRT 0

- İREM COŞKUN ZONGULDAK 0

- ŞÜKRAN GEZER MERSİN 0.00 0

- ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 0.00 0

- GAMZE ANDIC GÜMÜŞHANE 0

- ESRA BARAN ADANA 0.00 0

- SEDA PINAR ADANA 0.00 0

- EDA NUR BOZKURT ADANA 0

- ÖZGE TEKİN İSTANBUL NM 0 0

- BAHAR SORGUN SAKARYA 0

- SENA ERKAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ S.K
0

- İLAYDA ERTUNÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 0

- KÜBRA SARIOĞLU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
0

- MİNE KAHRAMAN
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
0

- YONCA KUTLUK ANKARA-B.B ANKARASPOR 0

- ŞEVVAL UÇAN
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 

SPOR KULÜBÜ
0

- SUDE SERTKIL MERSİN DNS 0 0

- RÜMEYSA YILMAZ SAMSUN NM 0 0

- BUSE İSKENDER
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
NM 0 0

- MERVE BOĞA ANKARA-B.B ANKARASPOR DNS 0 0

- PELİN KARAKELLE ANKARA 0.00 0

- ÜMÜŞ ORUÇ KIRŞEHİR 0.00 0



- HÜMEYRA PEKTAŞ TRABZON 0.00 0

- İLKAY AYDAN GÜNGÖR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ S.K
0.00 0

- MÜNEVVER HANCI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 0.00 0

- DAMLA İKTÜ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
0.00 0

- SELMA DAVULCU
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
0.00 0

- SEMİHA GÜZELYURT ANKARA-B.B ANKARASPOR 0.00 0

- MELİKE KORKMAZ
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 

SPOR KULÜBÜ
0.00 0

- NİHAL KARTAL
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 

SPOR KULÜBÜ
NM 0 0



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1106 6.03.1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN 37.86 38.05 X 38.05 X 40.95 X 40.95 722

2 944 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 39.35 X X 39.35 X - 38.76 39.35 693

3 889 19.11.1998 ELİF EJDEROĞLU ARTVİN 28.78 34.86 X 34.86 33.78 33.90 33.06 34.86 611

4 856 10.08.1999 REVŞAN KODAY ADANA 28.62 29.78 30.15 30.15 28.38 27.69 X 30.15 525

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR
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U
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U

A
N

Kategori :      Genç Kadınlar Tarih-Saat  : 18 Şubat 2017 - 15.10
15:24

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 30.00 Rekor  : Hüsniye KESKİN  53.22



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 876 11.09.1998 MERVE YILMAZER ANKARA X X X 51.77 49.99 51.10 51.77 800

2 300 13.04.1999 MERVE ERTEK BURSA 46.07 46.44 X 46.44 X 45.70 X 46.44 714

3 897 10.09.1999 ZİNNUR ONAT BOLU 32.20 36.10 41.73 41.73 44.64 42.86 X 44.64 685

4 970 7.11.1999 HATİCE CEREN YAKIN İZMİR 40.89 X 41.44 41.44 40.20 X 40.43 41.44 634

5 909 17.03.1998 YAĞMUR BORAN BURDUR 34.57 X 34.43 34.57 27.43 33.33 30.38 34.57 524

6 1025 3.12.1999 ÜMMÜHAN CİN KÜTAHYA 14.53 r 14.53 14.53 206

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
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N

Kategori :      Genç Kadınlar Tarih-Saat  : 18 Şubat 2017 - 14.15

14:46

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 38.00 Rekor  : Kıvılcım KAYA  66.74



19:17

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MERVE YILMAZER ANKARA 51.77 800 800

2 SİNEM YILDIRIM SAMSUN 0.00 40.95 722 722

3 MERVE ERTEK BURSA 46.44 714 714

4 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 0.00 39.35 693 693

5 ZİNNUR ONAT BOLU 44.64 685 685

6 HATİCE CEREN YAKIN İZMİR 41.44 634 634

7 ELİF EJDEROĞLU ARTVİN 34.86 611 611

8 REVŞAN KODAY ADANA 30.15 525 0.00 525

9 YAĞMUR BORAN BURDUR 34.57 524 524

10 ÜMMÜHAN CİN KÜTAHYA 0.00 14.53 206 206

- RAZİYE ÇOBAN KONYA 0.00 0

- HİCRAN YAVAŞ MALATYA 0.00 0

- TUĞBA YENİ BURSA 0.00 0

- GÜLŞEN PARLAK DENİZLİ 0.00 0

- DUYGU DELİKTAŞ ESKİŞEHİR 0.00 0

- RABİA KARAMAN MERSİN 0.00 0

- SONGÜL ÇALPARMAK SAMSUN 0.00 0

- SELDANUR KÖŞELİ TRABZON 0.00 0

ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK CİRİT

TOPLAM PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

GENÇ KIZLAR

PUANLAMALAR IAAF 2014 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 874 26.09.1998 HANDENUR GÜLER ANKARA X 44.95 42.43 44.95 X 42.24 44.32 44.95 795

2 969 29.09.1994 GÜLÇİN AYSAL İZMİR 43.27 42.82 43.41 43.41 42.73 41.11 41.20 43.41 767

3 880 3.04.1995 NURTEN MERMER ANKARA 43.27 X X 43.27 X 39.27 39.69 43.27 764

4 1008 1.01.1997 BAHAR AYTEKİN KONYA 34.51 X X 34.51 35.55 X 35.41 35.55 623

5 902 23.03.1998 EMİNE GÖKÇE TAŞYÜREK BURDUR 29.18 28.85 X 29.18 X 29.81 - 29.81 519

6 1027 10.01.1998 ELIF TOPAL MALATYA 21.70 X X 21.70 19.14 19.56 X 21.70 372

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 18 Şubat 2017 - 17.00
17:21

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 34.00 Rekor  : Oksana MERT  64.25



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 852 27.03.1992 KIVILCIM KAYA SALMAN ADANA X 69.19 68.06 69.19 66.35 68.03 r 69.19 1080

2 976 1.05.1988 (P) TUĞÇE ŞAHUTOĞLU İZMİR X X X 64.52 X X 64.52 1005

3 1069 6.06.1991 ZELİHA UZUNBİLEK MERSİN 56.76 57.06 X 57.06 57.95 56.70 56.66 57.95 899

4 974 13.01.1995 ŞENGÜL POLAT İZMİR 56.13 57.06 X 57.06 X X 56.57 57.06 885

5 869 4.05.1997
GÖKSU NUR 

CÖMERTOĞLU
ANKARA X X X X 51.23 53.32 53.32 824

6 934 21.04.1993 ELİF KOÇAK ESKİŞEHİR 49.12 50.66 51.28 51.28 52.10 X X 52.10 805

7 921 15.10.1997 SEVİM MÜGE TATLI BURSA 44.29 X 45.32 45.32 45.21 44.30 42.65 45.32 696

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O
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U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 18 Şubat 2017 - 15.15

16:06

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 42.00 Rekor  : Tuğçe ŞAHUTOĞLU  74.17



19:17

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KIVILCIM KAYA SALMAN ADANA 69.19 1080 1080

2 (P) TUĞÇE ŞAHUTOĞLU İZMİR 64.52 1005 1005

3 ZELİHA UZUNBİLEK MERSİN 0.00 57.95 899 899

4 ŞENGÜL POLAT İZMİR 57.06 885 885

5
GÖKSU NUR 

CÖMERTOĞLU
ANKARA 53.32 824 824

6 ELİF KOÇAK ESKİŞEHİR 52.10 805 805

7 HANDENUR GÜLER ANKARA 44.95 795 795

8 GÜLÇİN AYSAL İZMİR 43.41 767 767

9 NURTEN MERMER ANKARA 43.27 764 764

10 SEVİM MÜGE TATLI BURSA 0.00 45.32 696 696

11 BAHAR AYTEKİN KONYA 35.55 623 623

12 EMİNE GÖKÇE TAŞYÜREK BURDUR 0.00 29.81 519 519

13 ELIF TOPAL MALATYA 21.70 372 372

- PERIHAN KUNDAKTEPE MALATYA 0.00 0

- SARE BOSTANCI ZONGULDAK 0.00 0

- EDA TUĞSUZ ADANA 0.00 0

- AYSEL BOZTAŞ ANKARA 0.00 0

- ÇİĞDEM KOCA ANKARA 0.00 0

- SELENA DURNA ANKARA 0.00 0

- ESRA GAZ ARTVİN 0.00 0

- BERİVAN ŞAKIR MERSİN 0.00 0

ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK CİRİT

TOPLAM PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

BÜYÜK KADINLAR

PUANLAMALAR IAAF 2014 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA


